                                          TD-1/TD-2/UT-81 系列传感器
 简介：
 TD-1 型油动机行程传感器配接 ST3072 系列位移监
视保护仪，可测量汽轮机的阀位开度（油动机行程）。
 TD-2 热膨胀传感器配接 ST3072 系列位移监视保护
仪，可测量汽轮机的汽缸膨胀。
 UT-81 油箱油位传感器配接 ST3072 系列位移监视保
护仪，可测量汽轮机的油箱油位。
 电气指标：
 行程范围：
TD-1 油动机传感器：0～35、50、100、150、200、
250、300、350、400、500、600mm
TD-2 热膨胀传感器：0～25、35、50mm
UT-81 油箱油位传感器：±100、±200、
±300、±400mm
 励    磁：1500Hz，1～20VAC
 线 性 度：有效全量程的±0.25%
 系统温漂：±0.1%/℃
 物理指标：
 外形尺寸：见尺寸图
 环境指标：
 使用温度：-40 到+150 ℃
 相对湿度：≤ 100% 非冷凝
STR Tech                                      http:// www. str-technology.com          Page1of 2
型号规格 壳体长度(L)
量程(r)
TD-1-35 80 35
TD-1-50 120 50
TD-1-100 200 100
TD-1-150 250 150
TD-1-200 300 200
TD-1-250 350 250
TD-1-300 470 300
TD-1-350 470 350
TD-1-400 620 400
TD-1-500 770 500
TD-1-600 770 600
3蓝
2黄
1红
TD-1 传感器
3
80
140
126
长度(L)mm
发送头伸出
235
4-Φ11
G1/2管螺纹护套
L
Φ8
75
051
52
5
2
0
1
0
75
插头接线编号
3
2
1
TD-2 25
型  号
TD-2 35
TD-2 50
95
80
mm
90
95
10750
35
25
线性量程
黄
红
蓝
 TD-2 传感器
                                          TD-1/TD-2/UT-81 系列传感器
STR Tech                                      http:// www. str-technology.com          Page2of 2
GB/T9112-2000
Φ170
Φ205
Φ89×4.5
Φ260
Φ225
Φ159×4.5
E
F
A
D
C
Φ26×2
8-Φ18
接线盒
限位开关
限位开关
1400
1000
250
200
1200
1200
750
200
150
900
1000
550
200
150
700
用户可根据现场实际情况加接≤2m
660
320
200
120
500F
E
D
C
(B)
A
±300mm ±400mm±200mm±100mm
量程
代号
接线盒接线图
圈
线
传
感
器
接点输出
下限位
上限位
接点输出
LOWER LIMIT
下  限  位
上  限  位
UPPER LIMIT
3
2
1
4-Φ18
由现场需要定制
此接杆长度
最低量程油位
最高量程油位
正常油位
浮筒
调节螺母
下限微动
上限微动
传
感
器
线
圈
850
1200
250
1000
200
650
900
200
750
150
±400mm
20002000
450
700
200
550
150
250
500
200
320
120
±200mm
16001600
A
D
E
F
C
代号
G
±100mm
量程
±300mm
1
3
2
接点输出
上限位
下限位
接点输出
上  限  位
下  限  位
接线盒接线图
UPPER LIMIT
LOWER LIMIT
连杆
调节螺母
A
C
E
D
Φ159×4.5
正常油位
最高量程油位
最低量程油位
JB/T81-94
Φ89×4.5
上限微动
下限微动
F
浮筒
限位开关
限位开关
接线盒
G
UT－81A 浸入式液位传感器 UT－81B 直管式液位传感器
传
感
器
线
圈
±400mm
200
850
1200
250
1000
2000
150
450
±200mm±100mm
120
250
700
200
550
1600
500
200
320
1600
±300mm
900
150
200
750
650
2000
以上尺寸和量程可根据用户需要予以设计制造。
接点输出
上限位
下限位
接点输出
上  限  位
1
3
2
下  限  位
接线盒接线图
UPPER LIMIT
LOWER LIMIT
C
A
代号
上限微动
限位开关
D
F
E
G
注：
下限微动
限位开关
调节螺母
Φ89×4.5
A
C
浮筒
正常油位
最高量程油位
8-Φ18
最低量程油位
D
E
F
Φ159×4.5
Φ260
Φ225
接线盒
G
量程
GB/T9112-2000
订货指南：
 TD-1 油动机传感器：TD-1—XXX 选择量程
 TD-2 热膨胀传感器：TD-2—XX 选择量程
 UT-81 油箱油位传感器：
UT-81A—±XXX 选择量程
UT-81B—±XXX 选择量程
UT-81C—±XXX 选择量程
UT－81C 浸入直管式液位传感器